

# Årsredovisning

för

Atelier 01 arkitektur Aktiefbolag

Org.nr. 556306-1851

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Gunilla Kronvall, Styrelseledamot

2024-06-27

Styrelsen för Atelier 01 arkitektur Aktiefbolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver arkitektbyråverksamhet och därmed sammanhängande verksamhet och startade denna rörelsegren under 2014.

Bolaget har sitt säte i Malmö.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 hade Atelier 01 arkitektur fokus främst på större projekt i Ängelholm och Tomelilla, olika uppdrag i bland annat Malmö, Ulricehamn och Alvesta samt inom undervisning på Lund och Umeå universitet. Efter sommaren fick ägare Gunilla Kronvall ett halvtidsuppdrag (tjänst) som verksamhetsledare för en ny samverkansorganisation i Lund. Denna tjänst tog mycket uppmärksamhet i uppstartsfasen under hösten 2023, vilket gjort att omsättningen i bolaget minskat.

## Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 520 936	2 712 206	811 700	620 310
Resultat efter finansiella poster	131 268	1 105 373	398 714	199 769
Soliditet (%)	33	70	81	81

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatt

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	626 062	729 068	1 475 130
Utdelning till aktieägare	0	0	-187 000	0	-187 000
Balanseras i ny räkning	0	0	729 068	-729 068	0
Årets resultat	0	0	0	231 649	231 649
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 168 130	231 649	1 519 780

# Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>1 168 130</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>231 649</b>
<b>Summa</b>	<b>1 399 780</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>1 399 780</b>
<b>Summa</b>	<b>1 399 780</b>

# Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 520 936	2 712 206
Övriga rörelseintäkter		20 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 540 936</b>	<b>2 712 206</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-23 215	-173 055
Övriga externa kostnader		-586 591	-536 226
Personalkostnader	2	-816 750	-860 452
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 770	-37 634
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 435 325</b>	<b>-1 607 367</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>105 610</b>	<b>1 104 839</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		150 569	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 386	534
Räntekostnader och liknande resultatposter		-129 297	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>25 658</b>	<b>534</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>131 268</b>	<b>1 105 373</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		132 366	-178 809
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>132 366</b>	<b>-178 809</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>263 634</b>	<b>926 564</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-31 985	-197 496
<b>Årets resultat</b>		<b>231 649</b>	<b>729 068</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	730	9 500
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	42 000	42 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>42 730</b>	<b>51 500</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	6 407 500	20 000
Andra långfristiga fordringar	6	357 569	1 275 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 765 069</b>	<b>1 295 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 807 799</b>	<b>1 346 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		85 125	427 574
Övriga fordringar		62 674	1 060 548
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		55 700	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 331	44 774
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>226 830</b>	<b>1 532 896</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		219 147	598 555
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>219 147</b>	<b>598 555</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>445 977</b>	<b>2 131 451</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>7 253 776</b>	<b>3 477 951</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 168 130	626 062
Årets resultat		231 649	729 068
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 399 780</b>	<b>1 355 130</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 519 780</b>	<b>1 475 130</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfond		1 069 992	1 202 358
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 069 992</b>	<b>1 202 358</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>7</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut		4 358 244	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>4 358 244</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		66 816	24 506
Skatteskulder		90 619	133 923
Övriga skulder		131 326	632 034
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>305 760</b>	<b>800 463</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>7 253 776</b>	<b>3 477 951</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	1	1

### 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	170 627	170 627
Utgående anskaffningsvärden	170 627	170 627
Ingående avskrivningar	-161 127	-123 493
Årets avskrivningar	-8 770	-37 634
Utgående avskrivningar	-169 897	-161 127
<b>Redovisat värde</b>	<b>730</b>	<b>9 500</b>

### 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	42 000	42 000
Utgående anskaffningsvärden	42 000	42 000
<b>Redovisat värde</b>	<b>42 000</b>	<b>42 000</b>

### 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Inköp	6 387 500	0
Utgående anskaffningsvärden	6 407 500	20 000
<b>Redovisat värde</b>	<b>6 407 500</b>	<b>20 000</b>

### 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 275 000	1 490 000
Tillkommande fordringar	20 000	285 000
Reglerade fordringar	-937 431	-500 000
Utgående anskaffningsvärden	357 569	1 275 000
<b>Redovisat värde</b>	<b>357 569</b>	<b>1 275 000</b>

### 7 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	4 138 824	

Kommentar

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning inom två till fem år efter balansdagen: 219 420

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Malmö

*Gunilla Kronvall*

Gunilla Kronvall

2024-06-27

**Styrelseledamot**